
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, 10   (13) 3847-7000 – FAX 3847-1522 CEP 11.850-000 - Miracatu - Estado de SP
e-mail: rh@miracatu.sp.gov.br                           Site: www.miracatu.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

             O Município de Miracatu, através da Prefeita Municipal Srª. DÉA 
FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA, usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

             RESOLVE

                                 CONVOCAR :

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -PSF
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

210 LUCIANA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 354194720 1º

316 ALINE WOLPERT DOS SANTOS 447014754 2º

338 ISABEL DO CARMO VENCESLAU 222550673 3º

240 ANDREZA SILVA DE MORAIS 290098038 4º

204 SANDRA MARA BERNARDO 226832703 5º

454 TATIANE MARIANO PEDRO 416544228 6º

512 LILIAN ADRIANA SEVERO 344383179 7º

475 ANDREIA DA SILVA JOVINO AMANCIO 27527116X 8º

474 ROSA MARIA DE SOUZA MOTA 416543364 9º

496 MARIA DO CARMO CROCE 131558298 10

525 TANIA CONCEICÃO DA SILVA CUNHA 237348846 11

222 ALAIDE NOBREGA DA SILVA 236711556 12

242 FLÁVIA EMERENCIANA FIDELIS SANTOS 470233254 13

212 CRISTIANE PIRES 309921272 14

419 MARIA JOSIANE DOS SANTOS 291595169 15

328 ADONIAS PEREIRA ROSA 323564239 16

445 GEISA SILVANA BATISTELA 403183029 17

143 BENEDITA DE FATIMA DOS SANTOS 16882833 18

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

179 MARLENE DOS SANTOS PEREIRA 445907770 1º

163 ROBERTA PEREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA 452019047 2º



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, 10   (13) 3847-7000 – FAX 3847-1522 CEP 11.850-000 - Miracatu - Estado de SP
e-mail: rh@miracatu.sp.gov.br                           Site: www.miracatu.sp.gov.br

CARGO: ENFERMEIRO
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

623 LUCIA MARIA DE LIMA  MAIA 85238771 1º

596 ELTHON RODRIGUES DE OLIVEIRA 406251204 2º

CARGO: FARMACÊUTICO
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

103 MÁRCIA CRISTINA RIBEIRO RIBOSKI 181881184 1º

CARGO: MÉDICO PEDIATRA
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

61 CRISTINA MIYUKI OYADOMARI 189960619 1º

CARGO: MÉDICO PLANTONISTA
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

63 DIOGO ISSAMU SHIMABUKURO 72266145 1º

71 LUIZ GUILHERME BITTENCOURT ARAUJO 5862515 2º

68 ROBERTO SHARLES ALBUQUERQUE DIAS 366146464 3º

65 FERNANDO CARDOSO COSTA 4767 4º

76 TACIANA PINTO GONÇALVES 440135606 5º

70 JORGE GUIMARÃES DE CARVALHO NOBRE 1068555RN 6º

67 JORACY ANTONIO PINOTTI 1554124 7º

64 RUBENS RODRIGUES GOMES JUNIOR 16590108 8º

75 RENATO ROLAND DE FREITAS ARCOS 14123975X 9º

CARGO: MÉDICO PSF
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

58 MARIO CAORU KAWABATA 984988 1º

59 BRUNO RONCAGLIO 67643542 2º

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

54 TACIANA PINTO GONÇALVES 440135606 1º



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, 10   (13) 3847-7000 – FAX 3847-1522 CEP 11.850-000 - Miracatu - Estado de SP
e-mail: rh@miracatu.sp.gov.br                           Site: www.miracatu.sp.gov.br

CARGO: MÉDICO OBSTETRA
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

55 RUBENS RODRIGUES GOMES JUNIOR 16590108 1º

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

708 SONIA MARIA T. F. VIANA DOS SANTOS 168827967 1º

699 ALINE RUFINO DE OLIVEIRA 259462196 2º

665 DIVANIR COSTA 323562413 3º

705 ALINE GISELE PIRES 403185129 4º

CARGO: PSICÓLOGO
INSCRIÇÃO CANDIDATOS RG CLASSIFICAÇÃO

114 VIVIAN DE JESUS CORREIA E SILVA 343540167 1º

113 CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 531967992 2º

Conforme classificação dos Aprovados no Concurso Público nº 01/2011, o prazo 
será de 05 (cinco) dias, a partir da data do recebimento deste, apresentando-se no Setor de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Miracatu. O não comparecimento no prazo estipulado neste 
edital será considerado desistente.

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação revogada as disposições em 
contrário.

 Miracatu, 25 de março de 2011.

DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA

Prefeita Municipal


	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

